
Otterndorf - Osterbruch und zurück

1082

1082
  

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle 
aus Richtung Hamburg

Otterndorf, Bahnhof2
-, Fröbelweg3
-, ZOB (6) an4
-, ZOB (6) ab5
-, Ahornweg6
-, Abzweig Scholien7
-, Scholien 68
Osterbruch, Ortsmitte9
-, Abzweig Norderende10
Kehdingbruch, Kirche11

weiter als
 
L 1065 Cadenberge

1001

1.

11.37
11.47
11.50
11.53
11.53
11.55
11.59
12.00
12.03
12.05

1003

1.

12.37
12.57
13.00
13.03
13.03
13.05
13.09
13.10
13.13
13.15

1005

1.

13.37
13.39
13.42
13.45
13.45
13.47
13.51
13.52
13.55

|
14.00
14.00

1007

1.C

15.37
15.44
15.47
15.50
15.50
15.52
15.56
15.57
16.00
16.02

Montag - Freitag

1801

11.09
11.12
11.15
11.15
11.17
11.21
11.22
11.25
11.27

Tag der Zeugnisausgabe

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Osterbruch, Ortsmitte1
-, Abzweig Norderende2
Otterndorf, Scholien 63
-, Abzweig Scholien4
-, Fröbelweg5
-, ZOB (6)6
-, Bahnhof7  

in Richtg Hamburg

1002

1.

7.55
7.56
7.58
7.59
8.05
8.08
8.13
8.21

Montag - Freitag

1002

7.55
7.56
7.58
7.59
8.05
8.08
8.13
8.21

1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Tag der Zeugnisausgabe
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