

gültig ab: 1. Februar 2026		Montag - Freitag				Tag der Zeugnisausgabe					
Fahrnummer	1001	1003	1005	1007		1801					
Busnummer											
Verkehrsbeschränkung	1.	1.	1.	1.C							
Nr	Haltestelle										
2	aus Richtung Hamburg	11.37	12.37	13.37	15.37						
2	Otterndorf, Bahnhof	11.47	12.57	13.39	15.44		11.09				
3	-, Fröbelweg	11.50	13.00	13.42	15.47		11.12				
4	-, ZOB (6)	an	11.53	13.03	13.45	15.50	11.15				
5	-, ZOB (6)	ab	11.53	13.03	13.45	15.50		11.15			
6	-, Ahornweg		11.55	13.05	13.47	15.52		11.17			
7	-, Abzweig Scholien		11.59	13.09	13.51	15.56		11.21			
8	-, Scholien 6		12.00	13.10	13.52	15.57		11.22			
9	Osterbruch, Ortsmitte		12.03	13.13	13.55	16.00		11.25			
10	-, Abzweig Norderende		12.05	13.15		16.02		11.27			
11	Kehdingbruch, Kirche				14.00						
weiter als  L 1065 Cadenberge				14.00							

1082

		Montag - Freitag				Tag der Zeugnisausgabe					
Fahrnummer	1002					1002					
Busnummer											
Verkehrsbeschränkung	1.										
Nr	Haltestelle										
1	Osterbruch, Ortsmitte	7.55				7.55					
2	-, Abzweig Norderende	7.56				7.56					
3	Otterndorf, Scholien 6	7.58				7.58					
4	-, Abzweig Scholien	7.59				7.59					
5	-, Fröbelweg	8.05				8.05					
6	-, ZOB (6)	8.08				8.08					
7	Bahnhof	8.13				8.13					
in Richtung Hamburg		8.21				8.21					

1. = Schule Niedersachsen 1.C = montags-donnerstags Schule Niedersachsen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.

Info unter Tel. 04721-79770